MAUCOUR FRANCE - Votre spécialiste en propulsion marine depuis 1868 - www.maucour.fr
5, rue de la Dutée - CP 1202 - 44806 Saint-Herblain cedex- Tél. +33 (0)2 40 92 16 36 - Fax : +33 (0)2 40 92 02 89 - info@maucour.fr
Ce
 d
oc
um
en
t n
’es
t p
as
 c
on
tr
ac
tu
el
 -
Th
is
 d
oc
um
en
t i
s
no
t c
on
tr
ac
tu
al
Anodes hélices
Variprop
Modèle Référence
DF 80 ANOZVPDF080
DF 107 ANOZVPDF107
DF 112 ANOZVPDF112
DF 128 ANOZVPDF128
DF 140 ANOZVPDF140
Modèle Référence
VF 70 SD ( anode collier) ANOZVF070SD
VF 108 3 & 4 Pales (embout hélice) ANOZVF108
Modèle Référence Poids (kg)
Type A ANOZJPNM060 0.360
Type B ANOZJPNM080 0.750
Type C ANOZJPNM090 1.050
Modèle Référence
VP-64 ANOZVPFVP64
VP-76 ANOZVPFVP76
VP-104 ANOZVPFVP104
Varifold
VariROFILE
J-PROP
maxprop
Modèle Référence Poids (kg)
Ø 65 mm ANOZMP063 0.280
Ø 72 mm ANOZMP070 0.380
Ø 84 mm ANOZMP083 0.800
Ø 100 mm ANOZMP100 1.075
Modèle Référence Poids (kg)
Ø 60 mm ANOZMP060 0.300
Ø 67.7 mm ANOZMP067.7 0.555
Anodes zinc
MAUCOUR FRANCE - Votre spécialiste en propulsion marine depuis 1868 - www.maucour.fr
5, rue de la Dutée - CP 1202 - 44806 Saint-Herblain cedex- Tél. +33 (0)2 40 92 16 36 - Fax : +33 (0)2 40 92 02 89 - info@maucour.fr
Ce
 d
oc
um
en
t n
’es
t p
as
 c
on
tr
ac
tu
el
 -
Th
is
 d
oc
um
en
t i
s
no
t c
on
tr
ac
tu
al
gori
flex-o-fold
Modèle Référence Poids (kg)
Ø 36 mm ANOZMP036 0.210
Ø Ext. mm Ø Int. mm Largeur mm Poids kg Référence
92 42 25 0.595 ANOZMPCO42
92 46 25 0.580 ANOZMPCO46
Collier
Type Ø Ext.
mm
Ø Int.
mm
Largeur
mm
Ø
Perçage Poids kg Référence
Origine
Référence
Maucour
SD/3P  15’’ –
16.5’’ 81 56 24 7 0.345 155200 ANOZGOCO1516.5
3P        18’’ – 20’’ 83 53 40 6 0.845 1553000000 ANOZGOCO1820
SD/3P  18’’ – 20’’ 95 60 34 7 0.965 1553950000 ANOZGOCO1820SD
3P        22’’ - 26’’ 95 63 47 7 1.345 1554000000 ANOZGOCO2226
3P        28’’ – 30’’ 97 80 40 7 0.620 1555000000 ANOZGOCO2830
3P        28” – 30” 127 90 50 7 2.015 / ANOZGOCO2830BIS
Embout d'hélice
Type L
 mm
l
 mm
Ø
Perçage Poids kg Référence
Origine
Référence
Maucour
15’’ – 16.5’’ 26 16 8 0.035 1407210000 ANOZGO1516.5
18’’ – 20’’ 28 16 6 0.035 1407310000 ANOZGO1820
22’’ - 26’’ 33 20 8 0.090 1407410000 ANOZGO2226
28” – 30” 44 33 6 0.260 147451100 ANOZGO2830
Modèle Référence
Ø 55.3 mm ANOZFOF55.3
Ø 69.5 mm ANOZFOF69.5
maxprop
Anodes zinc